
            PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA 

          Praça Governador Valadares, 77 - (32) 3451-1385/1498 
         CNPJ 17.702.507/0001-90 - CEP 36780-000 -  MG  

  
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 50/2020 
 
- Objeto: Aquisição parcelada de gramas para utilização pela Secretaria 
Municipal de Obras nos prédios e logradouros públicos do Município de 
Astolfo Dutra, conforme relação constante do Anexo I do presente Edital. 
 

- Dotação Orçamentária nº.: 3.3.90.30.00.2.05.00.15.122.0011.2.0046 00.01.00 

MANUTENÇÃO DO SETOR DE OBRAS E URBANISMO; 
3.3.90.30.00.2.05.00.15.451.0011.2.0047 00.01.00 MANUT. DE PARQUES, PRAÇAS E JARDINS; 
3.3.90.30.00.2.05.00.15.452.0011.2.0050 00.01.00 MANUTENÇÃO DA CAPELA, CEMITÉRIO E 
SRV. FUNERÁRIOS. 
 

- Condição de Pagamento: Os pagamentos serão efetuados à medida da 
necessidade do Município, mediante a apresentação da Nota fiscal, 
acompanhada das ordens de fornecimento no prazo de até 30 (trinta) dias. 
 

- Empresa vencedora: 
FRUTICULTURA PLANTAR LTDA. ME 
CNPJ nº 14.308.564/0001-09 
Itens: 01 e 02. 
 
- Total Geral: R$ 140.000,00 

 
Astolfo Dutra, MG, 06 de julho de 2020. 

BRUNO RIBEIRO 
Prefeito de Astolfo Dutra 


